
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 1992 r. Nr 2

TRESC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

12 — Nr 1 z dnia 31 stycznia 1992 r. zmieniające zarządzenie Nr 18 z dnia 12 marca 1987 r. w 
sprawie ustanowienia obrębów hodowlanych na wodach o warunkach biologicznych i hy
drologicznych szczególnie przydatnych do prowadzenia chowu i hodowli ryb, 9

13 — Nr 2 z dnia 7 lutego 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie miasta Lublina, 10

14 — Nr 3 z dnia 17 lutego 1992 r. w sprawie wyznaczenia ośrodka egzaminowania dla sprawdze
nia kwalifikacji osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, 11

15 — Nr 4 z dnia 18 lutego 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 11
16 — Nr 5 z dnia 21 lutego 1992 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodo

stępnych na terenie województwa lubelskiego 12

ZARZĄDZENI/! WOJEWODY LUBELSKIEGO

17 — Nr 11 z dnia 31 stycznia 1992 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w
okręgu wyborczym Nr 7 do Rady Gminy w Łaziskach 13

18 — Nr 13 z dnia 6 lutego 1992 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okrę
gu wyborczym Nr 4 do Rady Gminy w Rybczewicach 13

UCHWAŁY RAD GMIN
19 — Nr XIV 64/91 Rady Gminy w Dzierzkowicach z dnia 20 grudnia 1991 r. w sprawie uchwale

nia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Dzierz
kowice 14

20 — Nr XV/97 91 Rady Gminy w Milejowie z dnia 19 grudnia 1991 r. w sprawie uchwalenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Centrum Milejowa 15

POROZUMIENIE
21 — Porozumienie zawarte w dniu 19 lutego 1992 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Dyrekto

rem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Lublinie 15

KOMUNIKAT

22 — Komunikat Kierownika Urzędu Rejonowego w Puławach z dnia 6 stycznia 1992 r. 16

12
Rozporządzenie Nr 1 

Wojewody Lubelskiego 
z dnia 31 stycznia 1992 r.

zmieniające zarządzenie Nr 18 z dnia 12 marca 1987 r. w sprawie ustanowienia obrębów hodowlanych 
na wodach o warunkach biologicznych i hydrologicznych szczególnie przydatnych do prowadzenia cho
wu i hodowli ryb.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt. 1, art. 54 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych orga
nach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123, Dz.U. z 1991 r. Nr 75, poz. 328), art. 13 ust. 
1 i art. 15 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o ry
bactwie śródlądowym (Dz.U. Nr 21, poz. 91 z 1988 r., 
Nr 19, poz. 132 z 1989 r., Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198) oraz § 17, § 18, !§ 19, § 20 i § 21 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 14 czerwca 1985 r. w sprawie 
wykonania niektórych przepisów ustawy o rybac
twie śródlądowym (Dz.U. Nr 33, poz. 151 i z 1991 r. 
Nr 84, poz. 384) — zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 18 Wojewody Lubelskiego 
z dnia 12 marca 1987 r. w sprawie ustanowię-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 — 10 — Poz. 12—13

nia obrębów hodowlanych na wodach o wa
runkach biologicznych i hydrologicznych szcze
gólnie przydatnych do 
hodowli ryb (Dz. Urz. 
Nr 5, poz. 92) zmienia 
obrębów hodowlanych”
w brzmieniu: 
„gospodarstwo rolne Pana Aleksandra Sewe- 
ryńskiego i małż. Barbary i Mieczysława Du- 
bielisów — obręb hddowlany Kiełczewice Ma- 
ryjskie o pow. 2,23 ha położony w gminie 
Strzyżewice, a obejmujący:
— dwa stawy karpiowe o now. lustra wody 

1,18 ha,

— zbiornik młyński o pow. 1,05 ha,
— odcinek rzeki Bystrzycy od km 58 + 460 do 

km 58-|-840 .

2. Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyrek
torowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Żyw
nościowej Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Lubelskiego.

Jan Wojcieszczuk

prowadzenia chowu i 
Woj. Lub. z 1987 r. 
się załącznik „Wykaz g 
przez dodanie pkt 11 8

13
Rozpórządzenie Nr 2 

Wojewody Lubelskiego 
z dnia 7 lutego 1992 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie miasta Lublina

Na podstawie art. art.: 20, 21, 25, 26 lit. 0, 65, 
66, 67, 70 i 71 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zara
źliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 
z późn. zm.), rozporządzenia z dnia 9 stycznia 1928 r. 
w sprawie wykonania rozporządzenia ż dnia 22 sier
pnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie
rzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 z późn. zm.), w 
związku z art. art.: 20 ust. 1 pkt 1, 24 ust. 2, 25 
ust. 2 i 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogól
nej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) — zarządza się, co na
stępuje:

§ 1. Uzna je się teren miasta Lublina za okręg za
grożony wścieklizną.

§ 2. W okręgu zagrożonym zakazuje się:
a) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia 

Rejonowego Lekarza Weterynarii w Lubli
nie,

b) swobodnego puszczania psów i kotów,
c) otwierania zwłok zwierząt padłych lub za

bitych podejrzanych o wściekliznę.
Do czynności tych upoważnieni są jedynie le
karze weterynarii;
nakazuje się:
a) trzymanie psów i kotów w pomieszczeniach 

zamkniętych lub na uwięzi,
b) wyprowadzanie psów wyłącznie na smyczy,
c) wybicie psów i kotów podejrzanych o zara

żenie się wścieklizną,
d) niezwłoczne zgłaszanie wszystkich przypad

ków zachorowań i padnięć psów i kotów 
lub innych zwierząt wśród objawów nasu
wających podejrzenie wścieklizny do Rejo
nowego Lekarza Weterynarii w Lublinie,

e) izolowanie i zabezpieczenie przed kontaktem 
z ludźmi lub zwierzętami psów i kotów 

bądź innych zwierząt wykazujących obja
wy chorobowe nasuwające podejrzenie 
wścieklizny,

f) dostarczanie do Zakładu Higieny Weteryna
ryjnej w Lublinie padłych lub zabitych 
psów i kotów bądź innych zwierząt podej
rzanych o wściekliznę celem zbadania,

g) obowiązkowe poddanie szczepieniu wszyst
kich psów w terminie wyznaczonym przez 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Lub-

\ linie,
h) powiadomienie o wałęsających się psach 

i kotach Schroniska dla Zwierząt w Lubli
nie celem ich wyłapania.

§ 3. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, obo
wiązują mieszkańców i osoby przebywające 
czasowo na terenie m. Lublina. Winni naru
szenia przepisów niniejszego rozporządzenia 
podlegać będą karze grzywny wymierzanej 
przez kolegia d s wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Pre
zydentowi Miasta Lublina i Rejonowemu Le
karzowi Weterynarii w Lublinie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnym radiu, telewizji i pra
sie oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Miasta Lublina.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w sposób określony w § 5.

Jan Wojcieszczuk



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 — 11 — Poz. 14—15

14
Rozporządzenie Nr 3

Wojewody Lubelskiego 
z dnia 17 lutego 1992 r.

w sprawie wyznaczenia ośrodka egzaminowania dla sprawdzenia kwalifikacji osób ubiegających się o 
uprawnienia do kierowania pojazdami.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1, w związku 
z art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te
renowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21 poz. 123) i art. 1 pkt 39 ustawy z dnia 
27 lipca 1991 r. o zmianie ustawy — Prawo o ru
chu drogowym (Dz. U. Nr 73 z 1991 r., poz. 321) — 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Sp. z o.o. ,,Parexbud” w Lublinie do prowa
dzenia od dnia 1 stycznia 1992 r. ośrodka egza
minowania osób ubiegających się o uprawnie
nia do kierowania pojazdami i podlegających 
sprawdzeniu kwalifikacji, zwanego dalej Ośrod
kiem.

§ 2. Do zakresu działania Ośrodka należy organi
zowanie egzaminów osób:
— ubiegających się o prawo jazdy kat. A, B, 

C, D, T, M, E i trolejbusowej,
— ubiegających się o kartę rowerową, moto

rowerową i. woźnicy,
— podlegających sprawdzeniu kwalifikacji w 

zakresie wymienionych uprawnień.

§ 3. Ośrodek zapewni organizację egzaminów zgod
nie z wymogami określonymi w przepisach 
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej 
oraz wytycznymi Wojewody Lubelskiego.

§ 4. Koszt funkcjonowania Ośrodka wynikający z 
kalkulacji odniesiony do jednej osoby ubiega
jącej się o uprawnienia do kierowania pojaz
dami i ewentualna jego zmiana wymaga akcep
tacji Dyrektora Wydziału Infrastruktury Tech
nicznej Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 5. Nadzór merytoryczny nad funkcjonowaniem 
Ośrodka sprawuje Dyrektor Wydziału Infra
struktury Technicznej Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Lubelskiego.

Jan Wojcieszczuk

15

Rozporządzenie Nr 4 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 18 lutego 1992 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. art. 20, 21, 25, 26 lit. 0, 65, 66, 
67, 70 i 71 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 17, poz. 673 z 
póżn. zm.), rozporządzenia z dnia 9 stycznia 1928 r. 
w sprawie wykonania rozporządzenia z dnia 22 sier
pnia 1927 r. o zwalczaniu chorób zwierzęcych (Dz. 
U. Nr 19, poz. 167 z póżn. zm.), w związku z art. art.: 
20 ust. 1 pkt 1, 25 ust. 2 i 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) — za
rządza się, co następuje:

§ 1. Uzna je się, że teren ograniczony od wschodu 
drogą Lublin — Biłgoraj, od miasta Lublina 
do miejscowości Jabłonna i dalej po linii miej
scowości Bychawka, Pawłów, Strzyżewice, 
Niedrzwica Kościelna, Kol. Borzechów, Paw- 
łówek, Jaroszewice, Wojoieszyn, Kozubszczyzna, 
Konopnica do granic miasta Lublina — zagro
żony jest wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:

1) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów 
z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,

2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc 
na pastwiskach, okólnikach i wybiegach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów,
5) wywożenia psów i kotów bez urzędowego ze

zwolenia lekarza weterynarii.

Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię

ciu,
2) w uzgodnieniu z Rejonowym Lekarzem Wete

rynarii w Lublinie w wyznaczonych terenach 
i wsiach przeprowadzić lustrację,

3) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt dzi
kich podejrzanych o wściekliznę,

4) wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny 
i podejrzanych o zarażenie się,

5) poddać psy szczepieniom ochronnym,
6) powiadamiać Rejonowego Lekarza Weteryna

rii w Lublinie lub najbliższą lecznicę wetery
naryjną o każdym przypadku podejrzenia 
wścieklizny,



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 — 12 — Poz. 15—16

7) dostarczać do Zakładu Higieny Weterynaryj
nej w Lublinie padłe lub zabite psy i koty 
bądź inne zwierzęta podejrzane o wściekliznę 
w celu zbadania,

8) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego mi
nimum.

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, 
obowiązują mieszkańców i osoby przebywają
ce czasowo na danym terenie, a także właś
cicieli, użytkowników i zarządców gruntów, 
służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów łowieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego roz
porządzenia podlegać będą karze grzywny 
wymierzanej przez kolegia ds. wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Wój
tom Gmin: Głusk, Bychawa, Strzyżewice, 

Niedrzwica Duża, Konopnica i Rejonowemu 
Lekarzowi Weterynarii w Lublinie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnym radiu, telewizji, pra
sie oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogło
szeń w wymienionych Urzędach Gmin.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po
dania do publicznej wiadomości.

Jan Wojcieszczuk

16
Rozporządzenie Nr 5

Wojewody Lubelskiego
z dnia 21 lutego 1992 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie województwa lubelskiego

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zm.) w związku z art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
10 października 1991 r o środkach farmaceutycz
nych, materiałach medycznych, aptekach, hurtow
niach i nadzorze farmaceutycznym (Dz. U. Nr 105, 
poz. 452) — po zasięgnięciu opinii Lubelskiego Sej
miku Samorządowego i Okręgowej Izby Aptekar
skiej w Lublinie — zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Ustalam rozkład godzin pracy aptek ogólno
dostępnych w dni powszednie i soboty robo
cze, stanowiący załącznik do niniejszego roz
porządzenia.

2. Kierownik (właściciel) apteki ogólnodostęp
nej, jeżeli przemawiają za tym względy spo
łeczne, może przedłużyć czas pracy apteki 
ustalając godzinę jej zamknięcia odmiennie, 
niż czyni to ust. 1.

3. W soboty robocze kierownik (właściciel) apte
ki ogólnodostępnej może, w ramach ustalo
nego w ust. 1 rozkładu godzin pracy, skrócić 
czas pracy apteki o max. 3 godziny poprzez 
zmianę godziny jej otwarcia lub zamknięcia. 

§ 2.1. Apteki ogólnodostępne mieszczące się na te
renie miast wymienionych w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia, zapewniają do
stępność swoich świadczeń w porze nocnej 
(od 19.00 do 7.00) w niedziele, święta i dni 
wolne od pracy (minimum 4 godziny) poprzez 
dyżury lub pogotowie pracy.

2. Szczegółowy rozkład dyżurów, o których mo
wa w ust. 1, ustalają z uwzględnieniem wa
runków lokalnych kierownicy (właściciele) 
aptek ogólnodostępnych w porozumieniu z 
organami samorządu terytorialnego. Ustalo
ny plan dyżurów wymaga akceptacji Woje
wody Lubelskiego.

§ 3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach kie
rownik (właściciel) apteki ogólnodostępnej mo
że — po zaopiniowaniu przez organ samorządu 
terytorialnego — wystąpić do Wojewody Lu
belskiego z wnioskiem o ustalenie indywidual
nego rozkładu godzin pracy apteki.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Lubelskiego.

Jan Wojcieszczuk

Załącznik do Rozporządzenia Nr 5 
Wojewody Lubelskiego
z dnia 21 lutego 1992 r.

Apteki
Rozkład godzin pracy w dni powszednie i soboty rob.

aptek pracujących 
w systemie wielozmianowym

aptek pracujących
w systemie jednozmianowym

położone na terenie miast: 
Lublin, Bełżyce, Dęblin, 
Lubartów, Kock, Kraśnik, 
Opole Lub., Poniatowa, Puławy, 
Ryki, Świdnik, Łęczna

8.00 — 19.00 9.00 — 16.00

położone na terenie 
innych miejscowości 8.00 — 17.00 9.00 — 16.00



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 — 13 — Poz. 17—18

17

Zarządzenie Nr 11 
Wojewody Lubelskiego 

z dnia 31 stycznia 1992 r.
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 7 do Rady Gminy 
w Łaziskach

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 z późn. zm.), w związku z uchwałą 
Nr XIII 67 91 Rady Gminy w Łaziskach z dnia 28 
grudnia 1991 r. stwierdzającą wygaśnięcie mandatu 
radnego Jana Smagieła na skutek śmierci zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 7 do Rady Gminy w Łaziskach.

§ 2. Datę wyborów uzupełniających wyznacza się 
na niedzielę 22 marca 1992 r.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w ordynacji wybor
czej, określa kalendarz wyborczy stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Lubelskiego.

KALENDARZ WYBORCZY

Jan Wojcieszczuk

Załącznik do Zarządzenia Nr 11 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 31 stycznia 1992 r.

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej Treść czynności

do 8 lutego 1992 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz ogło
szenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Zarządzenia Wojewody 
Lubelskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

do 14 lutego 1992 r. powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji wy
borczej

do 22 lutego 1992 r. powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej

do 24 lutego 1992 r. 
/ podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń uchwały 

terytorialnej komisji wyborczej o utworzeniu obwodu głosowania, ustaleniu jego 
granicy i numeru oraz siedziby obwodowej i terytorialnej komisji wyborczej

do 4 marca 1992 r. zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na rad
nych

do 10 marca 1992 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

do 14 marca 1992 r. podanie do publicznej wiadomości przez obwodową komisję wyborczą w drodze 
rozplakatowania obwieszczeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających infor
macje o zarejestrowanych kandydatach na radnych

do 21 marca 1992 r. przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców

18
Zarządzenie Nr 13

Wojewody Lubelskiego
z dnia 6 lutego 1992 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 4 do Rady Gminy w
Rybczewicach

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 z późn. zm.), w związku z uchwałą 
Nr XVII/136/92 Rady Gminy w Rybczewicach z dnia 

24 stycznia 1992 r. stwierdzającą wygaśnięcie man
datu radnej Eugenii Machul wskutek zrzeczenia się 
mandatu zarządza się, co następuje:



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 — 14 — Poz. 18—19

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 4 do Rady Gminy w Rybczewi
cach.

§ 2. Datę wyborów uzupełniających wyznacza się 
na niedzielę 22 marca 1992 r.

§ 3. Dni, w 'których upływają terminy wykonania 

czynności przewidzianych w ordynacji wy
borczej określa kalendarz wyborczy stanowią
cy załącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem p,odpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzieniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Jan Wojcieszczuk

Załącznik do Zarządzenia Nr 13 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 6 lutego 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY

19

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej Treść czynności

do 11 lutego 1992 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz ogłosze
nie w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Zarządzenia Wojewody Lu
belskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

do 18 lutego 1992 r. powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji wy
borczej '

do 25 lutego 1992 r. powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej

do 27 lutego 1992 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń uchwały te
rytorialnej komisji wyborczej o utworzeniu obwodu głosowania, ustaleniu jego gra
nicy i numeru oraz siedziby obwodowej i terytorialnej komisji wyborczej

do 4 marca 1992 r. zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na rad
nych

do 10 marca 1992 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

do 14 marca 1992 r. podanie do publicznej wiadomości przez obwodową komisję wyborczą w drodze 
rozplakatowania obwieszczeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających infor
macje o zarejestrowanych kandydatach na radnych

do 21 marca 1992 r. przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców

Uchwała Nr XIV/64 91
Rady Gminy w Dzierzkowicach 

z dnia 20 grudnia 1991 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dzierzkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. nr 16, poz. 95 z 1990 r. z późn. zm.) oraz art. 17 
ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 
17, poz. 99 z 1989 r.) — Rada Gminy w Dzierzko
wicach po zapoznaniu się z projektem zmian miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Dzierzkowice uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dzierzkowice zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się program czasowego wykorzy
stania gruntów rolnych przewidzianych w zmia
nach planu na cele nierolnicze, do czasu ich 
rzeczywistego wyłączenia z produkcji rolnej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Przyjmuje się do wiadomości nieuwzględnienie 
wniosków wymienionych w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały, zgłoszonych po ogło
szeniu przystąpienia do opracowania zmian 
planu.

§ 4.1. Oryginał zmian przechowywany jest w archi
wum Biura Planowania Przestrzennego PPUP 
w Lublinie.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 — 15 — Poz. 19—20—21

2. Wtórnik zmian przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy w Dzierzkowicach, który jest zo
bowiązany do udostępniania go zainteresowa
nym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 5. Realizacja inwestycji rolniczych, przewidzia
nych w zmianach planu, na gruntach użytko
wanych rolniczo, może odbywać się po uprzed
nim wyrażeniu zgody Ministra Rolnictwa i Go
spodarki Żywnościowej na wyłączenie ich z 
użytkowania rolniczego, zgodnie z ustawą z 
dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rol
nych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy. z

§ 7. Uchwała- podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego, w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Maksim Witold

20
Uchwała Nr XV, 97/91
Rady Gminy Milejów

z dnia 19 grudnia 1991 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Centrum Mi
lejowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, 40 ust. 1, 41 
ust. 1. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedno
lity: Dz. U. Nr 17, poz. 99 z dnia 30 marca 1989 r.) 
—■ Rada Gminy po zapoznaniu się z projektem pla
nu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego Centrum w 
Milejowie.

§ 2.1. Oryginał planu przechowywany jest w Biurze 
Planowania Przestrzennego Przedsiębiorstwo 
Państwowe Użyteczności Publicznej w Lub
linie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy w Milejowie, który zobowiązany 
jest do udostępnienia go zainteresowanym w 
ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w spoisób zwy
czajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Strycharczuk

21

Porozumienie

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz., U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zmianami) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 28 wrześ
nia 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 444) — w 
dniu 19 lutego 1992 r. pomiędzy Wojewodą Lubel
skim dr. Janem Wojcieszczukiem a Dyrektorem Re
gionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Lublinie 
mgr. inż. Witoldem Chołopiakiem zawarto porozu
mienie następującej treści:

§ 1. Wojewoda Lubelski powierza Dyrektorowi Re
gionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Lub
linie przewidzianych w powołanej na wstępie 
ustawy prowadzenie następujących spraw z za
kresu nadzoru nad gospodarką w lasach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa — w 
tym wydawanie decyzji administracyjnych w 
pierwszej instancji:

1) zarządzanie wykonywania zabiegów zwalcza
jących i ochronnych na obszarze dwóch lub 
więcej rejonów administracji ogólnej (art. 
10 ust. 2),

2) wydawanie decyzji zezwalających na pozys
kanie drewna niezgodne z planem urządza
nia lasu (art. 23 uśt. 3).

§ 2.1. Preliminarz kosztów realizacji porozumienia 
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w 
Lublinie przedłoży Wojewodzie Lubelskiemu 
do zatwierdzenia w terminie do 31 marca 
1992 r.

2. Wojewoda Lubelski na podstawie okresowych 
faktur — nie częściej niż raz w miesiącu — 
zrefunduje Regionalnej Dyrekcji Lasów Pań
stwowych w Lublinie poniesione koszty reali
zacji zadań wynikających z zatwierdzonego 
preliminarza.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 — 16 — Poz. 21—22

§ 3. Nadzór nad realizacją powierzonych zadań w 
imieniu Wojewody sprawuje Dyrektor Wydzia
łu Ochrony Środowiska.

§ 4. Wojewoda Lubelski porozumienie może roz
wiązać w każdym czasie na wniosek i za zgo
dą stron zawierających porozumienie lub za 

wypowiedzeniem, którego okres nie może być 
krótszy niż jeden miesiąc.

§ 5. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi
sania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1992 r.

Dyrektor

mgr inż. Witold Chołopiak

Wojewoda

dr Jan Wojcieszczuk

22

Komunikat
Kierownika Urzędu Rejonowego w Puławach

z dnia 6 stycznia 1992 r.
o wyłączeniu z zakresu zadań powierzonych Burmistrzowi Miasta Dęblina spraw dotyczących nadzo
ru budowlanego

1. Na podstawie § 6 porozumienia z dnia 2 listo
pada 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Puławach a Burmistrzem Miasta 
Dęblina, za zgodą Wojewody Lubelskiego, w dniu 
6 stycznia 1992 r. zostało rozwiązane powyższe 
porozumienie w części dotyczącej spraw z zakre
su nadzoru budowlanego.

2. Informuję, iż od dnia 7 stycznia 1992 r. pracow
nicy Urzędu Rejonowego w Puławach zadania z 
zakresu nadzoru budowlanego realizować będą 
w lokalu mieszczącym się w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Dęblinie, udostępnionym przez Bur
mistrza Miasta Dęblina.

Kierownik Urzędu

mgr inż. Tomasz Nadolski

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113 i 124 tel. 226-49, c. 200-41 w. 321 
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010 tel. 200-41 w. 292

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4, w na
kładzie 300 egz.
Zam. 446 Cena zł 3800,—


